
Adresa :Rruga "l Maji" 

Bashkelidhur po ju dergojme per afishim publik 45ditor, percaktuar ne nenin 30,31,32 e 33 te 
ligjit 111/2018 "Per kadastren", kartelen dhe harten per pas urine nr 31/15 , zk 2445,Libonik. 
Pas perfundimit te afishimit do te mbahet proces verbal mes perfaqesuesit te Drejtorise V endore 
te ASI-IK Kerce dhe perfaqesuesit te Bashkise Maliq. 

Z.Ridvan Beshiri 
Znj.Burbuqe Beshiri 

Per dijeni: 

BASHKISE MALIQ 

Dergim dokumentacioni per afishim publik 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;E 

Lenda : 



Tel: 08224 4642 Adresa :Rruga "l Maji" 

Ju faleminderit per mirekuptimin I 

Bashkelidhur ketij njoftimi po ju percjellim: 
Kopje e karteles se pasurise 
Kopje e fragmentit te hartes kadastrale 

Afishimi i pasurise dote kryhet per efekt te regjistrimit te nderteses me siperfaqe 125m2 si dhe 
krijimit tw parceles ndertimore prej 485.9m2 ne funksion te ndwrtesws, per objektin '' godine 
banimi 2 kat" ne emer te z.Ridvan Adem Beshiri e znj .Burbuqe Beshiri. 
Pas perfundimit tc afatit 45 ditor te afishimit do te mbahet nje proces verbal ne prani te 
perfaqesuesit te Drejtorise Vendor te ASHK Kerce dhe perfaqesuesit te Bashkise Maliq. 
Afishimi publik do te kryhet ne ambjentet e Drejtorise Vendore te ASHK Korce dhe te Bashkise 
Maliq. 
Lutemi qytetareve te verifikojne pasurite.e paluajtshme qe jane ne afishim. 
Te gjitha pretendimet ne lidhje me kete pasuri duhet ti behen te ditura drejtorit . 

Mbi fillimin e afishimit publik te pasurise nr : 
31115 vol 15 fq 39, truall me siperfaqe 485.9m2 ne emer te Shtetit 
e regjistruar ne zk 2445, Libonik pasuri e cila nuk figuron ne harte dhe ne kartele, 
Afishimi do te kryhet per nje periudhe 45 ditore sipas nenit 30,31,32 e 33 te ligjit 11112018 
"Per kadastren " nga data 8.10.2021 deri ne daten 21.11.2021. 

NJOFTIM PUBLIK 
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Akti Paraprak i Fitimit te Pronesise: Emertimi: __ , Nr. _ , Date: __ 
Pershkrimi i Objektit te Aktit: __ 
Regjistruar: Nr. _ , Date: __ 

B/1-TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK 

*Pjesiimarriis nii Bashkepronesi tii Detyrueshme per Pasurine Nr. __ ,me Kod Unik __ 

Akti i Fitimit te Pronesise: Emertimi: __ , Nr. _,Date: __ 
Regjistruar: Nr. 00002689, Date: 23/02/2019 

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE 
Pronari: SHTET. , Nr.- Identifikimi/NIPT OOOOOSHTET, Pjesa Takuese ill, Lloji i Pronesise: I 
Adresa e Pronarit; Bashkia : , Rruga FUSH-PESHTAN , Ndertesa Nr. _ , SH/K _ , Apartamenti 
Nr. 

Indeksi i Hartes Kadastrale KO-MALl-F;6 , Nurmi i Pemeve: Q , 
Adresa e Pasurise: Bashkia LIBONIK, Rruga:, Ndertesa Nr. _, SH/K _, Apartamenti Nr. _ 
Viera e Pasurise: 
Fillestare _ Leke (Akti Nr, _, Dt. __ ), Rivleresim _(Akti Nr. _, Dt. __ ) 

Zona Kadastrale Nr. 2445, Lloji.i Pasurise: TRUALL, Nr. i Pasurise: 31/15, Siperfaqja Totale 485.9 
m2, (Nga te Cilat Truall 485.9 rn2-; Ndertese Q rn2) 

A- TE DHENAT E PASURISE 

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 

Kodi Unik 2445015039 
(Nga __ ,Ne __ ) 



Data e leshimit~/}g/_/loJv( 
REJTOR! 
ESA SPAHO SHPJEGUES 

D PARCELA 
• NDERTESA 

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE 

KOOi UNIK: di y l{'S: a/so 3 I ZONA KADASTRALE: ci \.( \.\. 'S" 

NUMRI PASURISE: r;:)I{ /J'S 

FRAGMENT I HARTES KADASTRALE 

INDEX I HARTES: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
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